



G Ł Ó W N Y
I N S T Y T U T
G Ó R N I C T W A

- **Dane teleadresowe:** Plac Gwarków 1, 40-166 Katowice
telefon: 32 258 16 31 ÷ 9, fax: 32 259 65 33, e-mail: gig@gig.eu, www.gig.eu
- **Rachunek bankowy:** mBank S.A.
nr 05 1140 1078 0000 3018 1200 1001
- **Regon:** 000023461 **NIP:** 6340126016 **KRS:** 0000090660
Główny Instytut Górnictwa jest płatnikiem podatku VAT

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA DO SIWZ NA STRONĘ INTERNETOWĄ I TABLICĘ OGŁOSZEŃ GIG

Oznaczenie sprawy: FZ - 1/4836/SK/17/SW

Katowice, dn. 20.10.2017 r.

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości niższej niż kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11, ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych na **dostawę aparatury laboratoryjnej.**

W związku z ogłoszeniem w/w postępowania przetargowego, do Zamawiającego wpłynęły kolejne pytania, na które Zamawiający, zgodnie z art. 38, ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579), podaje odpowiedzi poniżej:

Pytanie Oferenta nr 4:

1. Czy Zamawiający pozwala na zaproponowanie spektrofotometru o zakresie pomiarowym 185-900 dla pomiarów bez użycia sfery całkowitej oraz 220 – 1400 nm (zakres zalecany, możliwy od 185 nm) dla pomiarów ze sferą?
2. Czy Zamawiający pozwala na zaproponowanie aparatu gwarantującego dokładność długości fali 0,1 nm (656,1 nm) oraz 0,3 nm (cały zakres)?
3. Czy Zamawiający pozwala na zaproponowanie spektrofotometru z szybkością skanowania 0,5 – 4000 nm/min i szybkością zmiany długości fali 14000 nm/min?
4. Czy Zamawiający pozwala na zaproponowanie aparatu wyposażonego w oprogramowanie umożliwiające pomiary kinetyczne z próbkowaniem 100 ms?

Odpowiedź Zamawiającego:

Pytania 1 - 4 - Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie Oferenta nr 5:

W związku z pojawieniem się w/w postępowania i ujęcia w części VII dwóch wirówek zwracamy się z pytaniem: czy Zamawiający dopuści do zaferowania w tej części **1. MINIWIRÓWKA LABORATORYJNA – 1 szt.** urządzenie z czasem rozpędzania 17 sekund i poziomie hałasu 59 dB posiadające dużo lepsze pozostałe wymagane parametry tj. RCF - 15 279xg, zakres regulowania RPM - 100 – 14 500 RPM, pojemność maksymalna 24x2/1,5ml oraz **2. WIRÓWKA LABORATORYJNA Z CHŁODZENIEM – 1 szt.** – spełniającej opisane wymagania?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę.



G Ł Ó W N Y
I N S T Y T U T
G Ó R N I C T W A

- **Dane teleadresowe:** Plac Gwarków 1, 40-166 Katowice
telefon: 32 258 16 31 ÷ 9, fax: 32 259 65 33, e-mail: gig@gig.eu, www.gig.eu
- **Rachunek bankowy:** mBank S.A.
nr 05 1140 1078 0000 3018 1200 1001
- **Regon:** 000023461 **NIP:** 6340126016 **KRS:** 0000090660
Główny Instytut Górnictwa jest płatnikiem podatku VAT

Pytanie Oferenta nr 6:

Szanowni Państwo,

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o udzielenie nam wyjaśnień w sprawie ww. postępowania:

1. Dotyczy Części IV – Inkubator z funkcją wytrząsania

Czy Zamawiający dopuści inkubator z funkcją wytrząsania o zakresie obrotów regulowanym w zakresie 200-1200 obr/min i o czasie pracy regulowanym w zakresie 1-99 minut?

Uzasadnienie:

Wprowadzenie w/w zmiany umożliwi udział większej ilości Wykonawcom w postępowaniu, a tym samym zwiększy konkurencyjność ofert przetargowych.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Zamawiający zawiadamia, iż termin na składanie ofert nie ulega zmianie, tj. upływa dnia 27.10.2017 r. o godz. 10⁰⁰.

Z poważaniem,
Przewodnicząca Komisji Przetargowej

mgr Monika Wallenburg